

Świętoszów, ⁰⁹..... kwietnia 2021r.

Dotyczy: postępowania nr 171/14/ZP/2021

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

„Proszę o podanie dokładnych wymiarów namiotów, oraz co ma być zadrukowane, oraz czy zestaw namiotu ma zawierać obciążniki lub / i szpile kotwiące. Powyższe kwestie są potrzebna do prawidłowe (rzetelnie) zrobionej oferty (wyceny).”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że wnosi zmiany do formularza cenowego, proszę o zapoznanie się ze zmianami. Zamawiający nie wymaga żadnego nadruku na namiotach. Zamawiający wymaga szpil kotwiczących.

Pytanie nr 2:

„Proszę o podanie wzoru nadruków, projektu o którym zamawiający wspomina w następujący sposób zamawiający napisał. Możliwość zadruku ścian bocznych i pokrycia dachowego wedle projektu zamawiającego lub umieszczenie grafiki na odpinanych elementach mocowanych na rzep.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga żadnego nadruku na namiotach.

Pytanie nr 3:

„Czy zamawiający dopuszcza namiot o wymiarach 600x400 cm ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że wnosi zmiany do formularza cenowego, proszę o zapoznanie się ze zmianami.

Pytanie nr 3:

„Proszę o informację w jakim rozmiarze mają być namioty ponieważ zapis - (maksymalny rozmiar tylnej bocznej 650cm, minimalny 450cm) jest nie zrozumiały. Jak dokładnie ma wyglądać nadruk, ponieważ wpływa to znacząco na cenę.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga żadnego wydruku.

Zamawiający informuje, że wniósł zmiany w formularzu cenowym, proszę o zapoznanie się ze zmianami.

Z poważaniem
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
Violetta BIAŁECKA